CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO

MEIO AMBIENTE – COMDEMA

IRATI – PARANÁ

OFÍCIO Nº 03/2023                                                                    Irati, 20 de janeiro de 2023

ILUSTRÍSSIMA SENHORA

MAGDA ADRIANA LOZINSKI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE

        Cumprimentando-a cordialmente, vimos através deste, conforme aprovado

em reunião extraordinária do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente,

realizada no dia 19/01/2023, informar a aprovação do Projeto desta Secretaria de

Ecologia e Meio Ambiente, para a utilização de recursos do Fundo Municipal de

Meio Ambiente.

 Solicitamos que a prestação de contas seja realizada dentro do prazo de

120 dias.

       Sem mais para o momento, externamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Carla do Rocio Mosele Ragugneti

Presidente do COMDEMA